
pCR19ETRpo28314561

EVROPSKÁ Unie
Fond
Optmčn( program Životní prostředl MiaKteŕstvo

:····-'
IONQ

'i'

ČC$Ní

č.j. KRPK-32160-41/ČJ-2018-1900M N Dolní Rychnov 4. prosince 2019
Počet listů: 2

Zadávací podmínky

Technický dozor pro objekt odboru cizinecké policie

Kontaktní osoby:
Odbor veřejných zakázek:

ObchodnÍRodmínky pro zakázku:
Příkazník k cenové nabídce je povinen doložit osvědčení k výkonu činnosti.

Ostatní ujednání:
Práva a povinnosti z této zakázky (včetně případných pohledávek) nesmí přIkaznIk postoupit třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu příkazce.

Příkazník je povinen archivovat MginálnI vyhotoveni smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních
dokladů a veškerou další dokumentaci související s realizací projektu po dobu 10 let od jejich vzniku.
Po tuto dobu je příkazník povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním přIkazní smlouvy.

Příkazník bere na vědomí, že jako osoba podí|ejÍcÍ se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z
veřejných výdajů je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finančníkontroly dle § 2 pÍsm. e) zákona
č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole). Příkazník prohlašuje, že se takové kontrole podrobí a poskytne nezbytnou součinnost. Pokud
by příkazník výjimečně vykonával činnost dle příkazní smlouvy pomocí třetí osoby, je povinen umožnit
kontrdnim orgánům kontrolu těchto třetích osob v obdobném rozsahu (tj. zajistit toto ve smlouvách
uzavíraných s třetími osobami).

Právo fakturace za technický dozor stavebníka vzniká příkaznIkovi až po vydání kolaudačního souhlasu
stavby a nabytí jeho právní moci. Fakturu vystaví příkazník po vzniku práva fakturovat a do 5 pracovních
dnů ji doručí ve trojím vyhotovení příkazci.

Vyjma povinností uvedených v ČI. ii odst. 1 příkazní smlouvy je přIkazník povinen v souladu s Pravidly
pro žadatele a př'jemce podpory v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014 - 2020
ověřit správnost faktur a na kopii těchto faktur stvrdit ověření jejich správnosti originálním podpisem
a razítkem, a to včetně ověřeni správnosti soupisu provedených prací, zda odpovídá soupisu
(stavebních) prací dodávek a služeb s výkazem výměr dle uzavřené smlouvy o dílo mezi objednatelem
- Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje a zhotovitelem stavby.

V průběhu vyhlášeni VZMR proběhne místní, kde bude konzultován požadovaný rozsah zakázky a
zájemci obdrží upřesňující informace.

Kontaktní osobV pro dodavatele a osoba odpovědná pro převzetí zakázky (nikoli ale pro konzultaci
soutěže!) :



PCR19ETRpo28314561

Místo realizace veřejné zakázkV:
policie čr, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor cizinecké Policie v Sokolově, Sokolov, K.H. Máchy 1266

Adresa pro zaslání faktury:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary;
Datová schránka: upshp5u ; Email: krpk.faktura@pcr.cz

Platební podminkV:
Faktura vystavená přIkaznIkem musí obsahovat:
- číslo jednací přIkaznI smlouvy.
- označeni příkazce: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100,
360 06 Karlovy Vary
- název a číslo projektu.
Pokud nebude faktura obsahovat požadované náležitosti, je příkazce oprávněn ji vrátit přjkaznÍkovi,
aniž by se tímto postupem dostal do prodlenís její splatností.


